
19/10/2022 08:12 EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2022 - UASG 158275 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2022 - UASG 158275 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-117/2022-uasg-158275-437387614 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/10/2022 | Edição: 199 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2022 - UASG 158275

Nº Processo: 23209.004399/2022-81.

Pregão Nº 23/2022. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI.

Contratado: 07.253.855/0001-73 - HEMOTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Prestação

de serviços de manutenção preventiva, preditiva e corretiva e eventuais serviços de desinstalação e

reinstalação, de equipamentos de laboratórios, equipamentos de refrigeração e industriais, e

equipamentos de refrigeração VRF - Fluxo de Refrigerante Variável e de exaustão e renovação de ar, com

fornecimento de mão de obra, ferramentas, equipamentos, materiais de consumo, materiais de reposição

imediata (mediante ressarcimento) e quaisquer outros necessários à execução dos serviços, instalados nos

diversos setores do IFMG - CAMPUS BAMBUÍ.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 19/10/2022 a 18/10/2023. Valor

Total: R$ 373.336,00. Data de Assinatura: 17/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/10/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


